Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение-

муниципальный Ульяновский детский сад «Солнышко»

Приказ №  04

от 10.02.2023 г.

«О зачислении»

 В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательной

программе дошкольного образования, на основании заявления родителя

(законного представителя), направления отдела образования администрации

МР «Ульяновский район»

приказываю:

1. Зачислить 10.02.2023 г. одного ребёнка в группу «Звёздочка».